Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
Le Dossier d'Appel d'Offres sera obtenu au Secretariat General de la Mairie de 
DSCHANG sur presentation d'une quittance de versement a la Recette Municipale de 
DSCHANG d'une somme non remboursable au titre des frais de dossier de cent vingt 
mille (120 000) francs CFA. 

9. Presentation des offres 
Les documents constituant l'offre seront repartis en trois volumes ci-apres, places sous 
trois enveloppes dont: 

~ L'enveloppe A contenant l'offre administrative (volume 1) ; 
~ L'enveloppe B contenant l'offre technique (volume 2) ;